СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  «02» апреля 2024   года             №  7/2
Об отмене Решения Совета депутатов Ореховского сельского поселения № 6/3 от 06 марта 2019г «Об утверждении  Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
На основании протеста прокурора Даниловского района Волгоградской области от 20.03.2024 года № 7-31-2024г Совет депутатов Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области РЕШИЛ:

     1. Решение Совета депутатов Ореховского сельского поселения  от 06 марта 2019г № 6/3 «Об утверждении  Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Ореховского

сельского поселения:                                                             Н.Г.Лушкина